
SÄYNÄTSALON ASUKASYHDISTYS RY

TOIMINTAKERTOMUS 2008



1  Säynätsalon asukasyhdistys ry
Säynätsalon asukasyhdistys ry on perustettu 14.5.1975. Muutaman aktiivisen
toimintavuoden jälkeen yhdistyksen toiminta hiipui kunnes se herätettiin uudelleen henkiin
23.3.2006 pidetyssä vuosikokouksessa. Yhdistyksen tavoitteena on järjestää ja tukea
alueen asukkaiden toimintaa ja edistää alueen viihtyisyyttä sekä turvallisuutta
asuinpaikkana. 

2  Toiminta
Vuoden aikana yhdistys osallistui aktiivisesti alueella järjestettyihin, tavoitteidensa
mukaiseen toimintaan sekä järjestäjän roolissa että osallistujan roolissa.

Itse järjestetyt tapahtumat

9.8.2008 Saaristomarkkinat Säynätsalopäivillä (n. 400 hlö)

15.3.2008 Elokuvapäivä Lehtisaaren koululla (8 + 7 hlöä)

Osallistuminen alueen suunnitteluun ja päätöksentekoon

Vuoden aikana yhdistys on pyrkinyt seuraamaan ja osallistumaan aktiivisesti aluetta
koskevaan päätöksentekoon pyrkien tuomaan esiin alueen asukkaiden näkökulmia. Tähän
liittyen:

− Yhdistys on seurannut Säynätsalon kaupunginosalautakunnan toimintaa

− Asukasyhdistyksen edustaja osallistui kaupungin virkamiestyöryhmään, joka suunnitteli
Säynätsalon päiväkoti-koulu -rakennusta ja sen ympäristöä

− 9.8.2008 Asukasyhdistyksen puheenjohtaja toimi Paikallisdemokratia Uudessa
Jyväskylässä -paneelikeskustelun puheenjohtajana (n. 40 hlöä)

− 8.9.2008 asukasyhdistys jätti lausunnon uudesta kouluverkkoselvityksestä Jyväskylän
kaupungille

− 15.11.2008 aloite kaupungille alueen uimapaikkojen pukukoppien ja nurmikoiden
paremmasta kunnossapidosta

Muut

− 22.4.2008 osallistuttiin MLL:n järjestämään kuvasuunnistukseen järjestämällä yksi rasti
Säynätsalon kunnantalolle. (52 hlöä)

− Toukokuussa Asukasyhdistyksellä oli kaksi yläaste-ikäistä TET-harjoittelijaa, jotka
tekivät asukasyhdistyksen tiedotteen ja jakelivat sen kaikkiin talouksiin alueella.

− 22.9.2008 hoidettiin Yhdessä elämään -esitelmän ja keskustelutilaisuuden taloudellisen
tuen järjestelyt (kaupunginosalautakunnan avustuksen anominen, kirjanpito ja tilitys) (n.
70 hlöä)

− Vastattiin yleisötapahtuman lupamaksusta Säynätsalon Wäen joulunavajaisissa



3  Hallinto
Yhdistyksen toimintaa toteutti hallituksena toimiva toimikunta yhdessä alueen asukkaiden
kanssa. Toimikuntaan koottiin edustajia eri puolilta yhdistyksen toiminta-aluetta sekä eri
asukasryhmistä. Hallitus kokoontui yhteensä 5 kertaa.

Toimikunta vuonna 2008

Nimi                                     Rooli               Asuinalue   

Jaana Aarnio jäsenvast. Kinkovuori
sihteeri

Taava Hakala Kinkovuori
Anna Kämäräinen nettivast. Säynätsalon saari
Maarit Nurmela varajäsen Säynätsalon saari  
Markku Paasiranta vpj. Lehtisaari
Hanna Parkkola pj. Kinkovuori
Mauri Pii Muuratsalon asukasyhdistyksen edustaja
Ilkka Varinen rahastonh. Kinkovuori

Yhdistyksen kevätkokous pidettiin 15.3.2008 Lehtisaaren koululla ja syyskokous
20.11.2008 Vanerilassa. 

4  Tiedotus
Jäsentiedote sähköpostilla ja paperilla

Sähköinen jäsentiedotteita lähetettiin sähköpostinsa ilmoittaneille jäsenille vuoden aikana
4 kappaletta. Kirjeitse lähetettiin vuoden aikana yhteensä 3 jäsentiedotetta niille jäsenille,
joilla ei sähköpostia ollut käytettävissä. 

Kotisivut

Yhdistys on tiedottanut toiminnastaan omien kotisivujen välityksellä osoitteessa
http://www.saynatsalo.info.

Tiedote kaikkiin koteihin

Toukokuussa jaettiin TET-harjoittelijoiden tekemä tiedote yhdistyksen toiminnasta kaikkiin
Säynätsalolaisiin koteihin. Tiedotteen jakamisen jälkeen saatiin useita uusia
jäsenhakemuksia, mikä osoitti tiedotteen hyödyllisyyden.

Info- ja palautepiste kirjastolla

Säynätsalon kirjastossa on ollut yhdistyksen info- ja palautepiste. Pisteessä kaikkien
ihmisten saatavilla on pidetty tiedotetta yhdistyksen toiminnasta ja
jäsenhakemuskaavakkeita. Lisäksi paikalla on ollut laatikko, johon on voinut jättää
palautetta ja jäsenhakemuksia. Uudet jäsenhakemukset tulivat pääasiassa tämän laatikon
kautta. Lisäksi sinne oli jätetty myös aloite.



5  Jäsenistö
Jäsenmäärä on vuoden aikana jatkanut nousua. Jäseniksi pyritään saamaan
mahdollisimman moni alueen asukas. Kaikkiin talouksiin jaettu tiedote sai aikaan selvän
piikin jäsenhakemuksien jättämisessä.  

Vuoden lopussa yhdistykseen kuului:

25 varsinaista jäsentä
5   vapaajäsentä
3   juniorijäsentä
3   kunniajäsentä
36 jäsentä yhteensä

6  Yhteistyö
Yhdistys pyrki tekemään aktiivista yhteistyötä muiden alueen toimijoiden kanssa. 

Taho Yhteistyön muoto

Jyväskylän kaupungin yhdyskuntatoimi Säynätsalon päiväkoti-koulu
-suunnitteluryhmä

Säynätsalon aluetoimisto Säynätsalopäivät

Kaupunginosalautakunta Säynätsalopäivät

Muita alueen yhdistyksiä / yksityisiä Säynätsalopäivien järjestelytoimikunta
Säynätsalon Wäen joulunavajaiset

Säynätsalon Sanomat Tiedotus

MLL:n Säynätsalon paikallisosasto Kuvasuunnistus-tapahtuma

Yhdistys on seurannut myös aktiivisesti alueellisten järjestöjen, kuten Japa ry:n ja Keski-
Suomen Kylät ry:n toimintaa. Yhdistyksen edustaja on myös toiminut Keski-Suomen Kylät
ry:n hallituksen varajäsenenä. 

7  Talous
Vuoden aikana on yhdistyksen talous saatu vakiintumaan ja kaupungin toiminta-avustus
tarjosi taloudellista tukea (700 €) toiminnalle. Perusrahoitusta toiminnalle on hankittu
jäsenmaksuilla ja Saaristomarkkinoiden tuloilla. 


